
ZARZĄDZENIE NR B.0050.392.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 21 ust. 2 uchwały nr 
IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
155.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 98.204.659,56 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 118.887.305,72 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 67BFB5C0-0EDC-4AF5-B016-6471EDA59E77. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 155 000,00

155 000,00

6330 155 000,00

155 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 752 155 000,00

75295 155 000,00

155 000,00

155 000,00

155 000,00

155 000,00

752

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.187.267.2025 z
28.11.2025 roku. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok w
związku z przeniesieniem między częściami. Środki przeznaczone są dla jst na realizację zadań w
ramach obszaru 2 Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 zatwierdzonego
Uchwalą nr 72 Rady Ministrów z 27.05.2025 roku (M.P. 2025, poz. 541 z późn. zm.).

Wydatki w złotych

§ 2

Lp.

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Razem

Rozdział

Razem

* Dochody majątkowe:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Obrona narodowa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.392.2025

z dnia 5 grudnia 2025 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:
Dochody w złotych

NazwaDział Paragraf

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Realizacja zadań w ramach 
obszaru II dot. zabezpieczenia 
logistycznego i zapewnienia ciągłości 
dostaw Programu Ochrony Ludności 
Obrony Cywilnej

Lp.

Obrona narodowa

Pozostała działalność

ParagrafDział Nazwa

Id: 67BFB5C0-0EDC-4AF5-B016-6471EDA59E77. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 750 798,29 798,29

75023 594,88 594,88

594,88 594,88

594,88 594,88

594,88 594,88

75075 203,41 203,41

203,41 203,41

203,41 203,41

203,41 203,41

203,41

203,41

2. 900 8 210,00 8 210,00

90002 8 210,00 8 210,00

8 210,00 8 210,00

8 210,00 8 210,00

8 210,00 8 210,00

8 210,00 8 210,00

3. 852 6 000,00 6 000,00

85219 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

15 008,29 15 008,29

a) Wydatki związane z gospodarką 
śmieciową

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Gospodarka odpadami komunalnymi

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Dożynki

b) Pozostałe wydatki

Rozdział Paragraf NazwaLp. Dział

Administracja publiczna

Razem

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.392.2025

z dnia 5 grudnia 2025 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Id: 67BFB5C0-0EDC-4AF5-B016-6471EDA59E77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.392.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5


